AUTONOME PROVINZ BOZEN - SUDTIROL

AOV - Agentur fiir die Verfahren und die Aufsicht im
Bereich offentliche Bau-, Dienstleistungs- und
Lieferauftrage

EVS DL - Einheitliche Vergabestelle Dienstleistungen und
Lieferungen
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ZWEIJAHRIGE DIENSTLEISTUNG FUR

WERBEAGENTUREN: STRATEGISCHE

BERATUNG; PLANUNG, EINKAUF UND

AUSSTEUERUNG VON
KOMMUNIKATIONSMABNAHMEN;
ENTWICKLUNG, GESTALTUNG UND
REALISIERUNG VON
KOMMUNIKATIONSMABNAHMEN;
ACCOUNTING

CIG-Code 80967197E2

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

ACP - Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia
di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture

SUA SF - Stazione Unica Appaltante Servizi e Forniture
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AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO BIENNALE DI
AGENZIA PUBBLICITARIA: CONSULENZA
STRATEGICA; PIANIFICAZIONE,
PREDISPOSIZIONE ED ESECUZIONE
OPERATIVA DELLE CAMPAGNE
PUBBLICITARIE; PROGETTAZIONE E
REALIZZAZIONE DEI PIANI DI
COMUNICAZIONE; ACCOUNTING

Codice CIG 80967197E2

Klarstellung Nr. 28

Frage

Punkt 3.5 der Ausschreibungsbedingungen,
insbesondere Punkt d1, lautet wie folgt:

.Der Bieter muss im Dreijahreszeitraum vor der
Veroffentlichung der Vergabebekanntmachung
gleichartige Dienstleistungen mit einem Betrag
von nicht weniger als 500.000,00 Euro ohne
MwSt. in einem oder mehreren Méarkten mit max.
drei ordnungsgeman ausgefiihrt haben.

Wir mdchten fragen, ob dieser Punkt unerlasslich
fur die Teilnahme an der Ausschreibung ist, oder
ob € 500.000,00 des Umsatzes flr gleichartige,
insgesamt durchgeflihrte Leistungen vorgesehen
sind.

Antwort

Der Bieter muss im Dreijahreszeitraum vor der
Veroffentlichung der Vergabebekanntmachung
gleichartige Dienstleistungen mit einem Betrag
von nicht weniger als 500.000,00 Euro ohne
MwSt. in einem oder mehreren Méarkten mit max.
drei ordnungsgemaf ausgefiihrt haben.

Die gleichartigen Dienstleistungen kénnen auch
aus nur einem Auftrag hervorgehen, wichtig ist,
dass sie sich nicht aus der Summe von mehr als
3 Auftragen ergeben.

Chiarimento n. 28

Domanda

Al punto 3.5 del disciplinare di gara, e nello
specifico al punto d1 Si legge:
"L’offerente deve aver eseguito nel triennio
precedente la data di pubblicazione del bando di
gara servizi analoghi risultanti regolarmente
esequiti di un importo non inferiore ad euro
500.000,00 al netto d’'IVA in uno o piu Stati con
un massimo di tre contratti."
Vorremmo chiedere se questo punto €
imprescindibile per la partecipazione alla gara, o
se per € 500.000,00 di fatturato si intende per
servizi analoghi effettuati nel complessivo.

Risposta

L'offerente deve aver eseguito nel triennio
precedente la data di pubblicazione del bando di
gara servizi analoghi risultanti regolarmente
eseguiti di un importo non inferiore ad euro
500.000,00 al netto d’'IVA con un massimo di tre
contratti. | servizi analoghi possono risultare
anche da 1 solo contratto, I'importante & che non
risultino sommando piu’di 3 contratti.
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